
 
 

ZARZĄDZENIE NR 74/2023 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy ogółem o kwotę 846.107,35 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do Zarządzenia. 

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 29.825.011,73 zł, w tym: 

a) bieżące – 19.481.959,91 zł, 

b) majątkowe – 10.343.051,82 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 846.107,35 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do Zarządzenia. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 31.100.923,63 zł, w tym:  

a) bieżące – 18.318.781,21 zł, 

b) majątkowe – 12.782.142,42 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 
do Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 14649



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 041 789,71 4 817 124,37

Pozostała działalność 721 789,71 1 497 124,37

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

715 189,71 1 490 524,37

600 Transport i łączność 1 254 000,00 1 258 926,59

Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 926,59

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 926,59

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
11 821,00 26 521,00

Wybory do Sejmu i Senatu 10 877,00 25 577,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 877,00 25 577,00

758 Różne rozliczenia 6 905 443,32 6 956 589,42

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
1 555 000,00 1 606 146,10

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 555 000,00 1 606 146,10

28 978 904,38 29 825 011,73

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 74/2023

 Wójta Gminy Krasne z dnia 11 października 2023 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2023 ROK

Rozdział Zmiana

775 334,66

01095 775 334,66

775 334,66

4 926,59

60004 4 926,59

4 926,59

14 700,00

75108 14 700,00

14 700,00

51 146,10

75802 51 146,10

51 146,10

Razem: 846 107,35

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14649



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 371 178,20 5 146 512,86

Pozostała działalność 715 189,71 1 490 524,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 026,00 1 795,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,00 257,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 10 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 956,73 15 006,52

4300 Zakup usług pozostałych 803,60 1 509,20

4430 Różne opłaty i składki 701 166,38 1 461 298,40

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 90,00 157,50

600 Transport i łączność 2 681 760,02 2 686 686,61

Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 926,59

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 926,59

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
11 821,00 26 521,00

Wybory do Sejmu i Senatu 10 877,00 25 577,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 14 700,00

801 Oświata i wychowanie 8 412 850,85 8 463 996,95

Szkoły podstawowe 6 847 159,00 6 890 229,40

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 36 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 762 729,00 758 729,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 611 061,83 617 250,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62 419,36 63 301,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 13 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 491 866,00 499 941,70

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 6 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 687,00 66 847,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 496,00 8 661,36

851 Ochrona zdrowia 104 959,44 104 959,44

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 86 959,44 86 959,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 1 900,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 74/2023

 Wójta Gminy Krasne z dnia 11 października 2023 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2023 ROK

Rozdział Zmiana

775 334,66

01095 775 334,66

769,50

110,25

4 500,00

9 049,79

705,60

760 132,02

67,50

4 926,59

60004 4 926,59

4 926,59

14 700,00

75108 14 700,00

14 700,00

51 146,10

80101 43 070,40

36 000,00

-4 000,00

6 188,48

881,92

4 000,00

80103 8 075,70

6 750,00

1 160,34

165,36

0,00

85154 0,00

1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14649



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 400,00 14 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 723 947,10 723 947,10

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 252 947,10 252 947,10

4260 Zakup energii 28 000,00 29 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 000,00

30 254 816,28 31 100 923,63

-1 000,00

0,00

92109 0,00

1 000,00

-1 000,00

Razem: 846 107,35

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14649



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 715 189,71 1 490 524,37

01095 Pozostała działalność 715 189,71 1 490 524,37

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

715 189,71 1 490 524,37

600 Transport i łączność 0,00 4 926,59

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 926,59

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 926,59

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
11 821,00 26 521,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 877,00 25 577,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 877,00 25 577,00

1 964 371,63 2 759 332,88

 Wójta Gminy Krasne z dnia 11 października 2023 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK

Zmiana

775 334,66

775 334,66

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 74/2023

14 700,00

14 700,00

Razem: 794 961,25

775 334,66

4 926,59

4 926,59

4 926,59

14 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14649



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 715 189,71 1 490 524,37

01095 Pozostała działalność 715 189,71 1 490 524,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 026,00 1 795,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,00 257,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 10 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 956,73 15 006,52

4300 Zakup usług pozostałych 803,60 1 509,20

4430 Różne opłaty i składki 701 166,38 1 461 298,40

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 90,00 157,50

600 Transport i łączność 0,00 4 926,59

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 926,59

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 926,59

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
11 821,00 26 521,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 877,00 25 577,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 14 700,00

1 964 371,63 2 759 332,88

Wójta Gminy Krasne z dnia 11 października 2023 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK

Zmiana

775 334,66

775 334,66

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 74/2023

760 132,02

67,50

4 926,59

4 926,59

4 926,59

769,50

110,25

4 500,00

9 049,79

705,60

14 700,00

14 700,00

14 700,00

Razem: 794 961,25

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14649


	ZARZĄDZENIE NR 74/2023 WÓJTA GMINY KRASNE z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-18T12:08:48+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




